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DZP/250/IM/2024 

Tychy, 15.05.2024r.  
 

 
Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 
 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne pn. : 
 
 
 

„Dostawa implantów ortopedycznych do zabiegów urazowych i artroskopowych ” 
 

Nr postępowania: 4/24/ZP/PN 
 
 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym 
postępowaniu udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
 
Pytanie nr 1 
Pakiet nr 13 STALOWE DRUTY KOSTNE 
POZ. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Grot Steinmanna L = 80 – 225 mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę 
 
POZ. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Grotowkręt Schanza samowiercące (do stabilizatora 
zewnętrznego) Ø 3,0 - Ø 6,0mm L = 60-150 mm gwint A = 25 mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
POZ. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Grotowkręt Schanza samowiercące rozmiar Ø 2,5 
mm L = 60-120 mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
 
 



Pytanie nr 2 
Pakiet nr 32 NARZEDZIA CHIRURGICZNE 
POZ. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO Z 
ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 200 MM CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO 
SKOK 0,5 MM 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
Pytanie nr 3 
Pakiet nr 6 poz. 3 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. 3 
oprócz opisanych implantów również płyty tytanowej jednootworowej, pod śruby 1.2 mm, 1.5 mm, z 2 
haczykami do złamań awulsyjnych paliczka. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet nr 7 poz. 27 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 
27 płyt tytanowych, dłoniowych, do złamań obejmujących trzon kości, pod śruby 2.5 mm, zmienny profil 1.8-
3.2 mm, 25 otworowych, w tym 2 otwory do wykonywania kompresji przy użyciu śrub blokowanych, prawe i 
lewe, blokowane. Płyty 20 otworowe z 1 otworem do wykonywania kompresji zostały już zawarte w pozycji 26 
tego pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 5 
Pakiet nr 9 poz. 3 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. 3 
oprócz opisanych implantów również płyty tytanowej, pod śruby 2.8 mm, zmienny profil 0.5-1.6 mm, 6 
otworowej, blokowanej. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 6 
Pakiet nr 14 
Dot. rozdz. III pkt. 13 SWZ oraz §6 , §7 wzoru umowy  – Czy Zamawiający wykreśli Pakiet 14  z wymogu depozytu 
oraz użyczenia instrumentarium?  Pakietu 14 zawiera implanty drobne, które zwyczajowo dostarczane są 
sukcesywnie na bieżące zamówienia, nie wymagają też stosowania specjalistycznych instrumentarium. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla wymóg depozytu oraz instrumentarium w zakresie pakietu nr 14. 
 
Pytanie nr 7 
Pakiet nr 15 
Zapis UWAGA pod formularzem cenowym – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego 
wymogu użyczenia instrumentarium z zapisu „nowego instrumentarium” na zapis   „w pełni zregenerowanego 
i w pełni funkcjonalnego instrumentarium”?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapis UWAGA pod formularzem cenowym – Czy Zamawiający doprecyzuje zapis, iż Wykonawca zobowiąże się 
do użyczenia Szpitalowi instrumentarium nieodpłatnie na czas  trwania umowy zaś do czasu wykorzystania 
wszystkich posiadanych przez szpital implantów -  instrumentarium  będzie dowożone na zabieg? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 8 
Pakiet nr 16 
Poz. 6 – Czy Zamawiający ujednolici zapis w kolumnie „rozmiar” z opisem asortymentu tj. wiertło kaniulowane 
o rozmiarze Ø 2,5/1,2mm L =150mm? 
Odpowiedź: Zamawiający ujednolici:  
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sztuka 

 
 
Zapis UWAGA pod formularzem cenowym oraz rozdz. III pkt. 13 SWZ oraz §6, §7 wzoru umowy - Czy 
Zamawiający odstąpi od wymogu utworzenia depozytu oraz dostarczenia instrumentarium na rzecz dostaw 
sukcesywnych według bieżących zamówień? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie odstąpi od wymogu utworzenia depozytu oraz dostarczenia instrumentarium na rzecz dostaw 
sukcesywnych według bieżących zamówień 
 
Pytanie nr 9 
Pakiet nr  17 
Poz. 17 - Czy Zamawiający dopuści płytkę obojczykową posiadającą 6-10 otworów L=66-104mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Poz. 19 - Czy Zamawiający dopuści płytkę blokowaną prostą 1/3 rurki o wymiarze L=46-118mm (4-10 
otworów)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Poz. 21 -  Czy Zamawiający dopuści płytkę piszczelową wąską „L” - do bliższej nasady kości piszczelowej 
posiadającą w części trzonowej 3-9 otworów - otwory blokowane oraz  w zależności od długości płytki do 2 
otworów kompresyjnych. W części nasadowej 9 otworów blokowanych o wielokierunkowym ustawieniu, 
L=100-178mm? 
Odpowiedź: 
 Zamawiający dopuszcza. 
 
Poz. 24 -  Czy Zamawiający dopuści płytkę piszczelową dalszą przyśrodkową posiadającą w części trzonowej 4-
8 otworów - otwory blokowane oraz 1 lub 2 otwory kompresyjne, L=108-160mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Poz. 25 -  Czy Zamawiający dopuści płytkę piszczelową dalszą przednio-boczną posiadającą w części trzonowej 
5-9 otworów - otwory blokowane oraz, w zależności od długości płytki do 2 otworów kompresyjnych. W części 
nasadowej 9 otworów blokowanych o wielokierunkowym ustawieniu w celu pewnej stabilizacji odłamów, 
L=114-166mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Poz. 28 - Czy Zamawiający dopuści płytkę ramienną bliższą posiadającą w części trzonowej 4-8 otworów - 
otwory blokowane oraz, zależnie do długości płytki, 1 lub 2 otwory kompresyjne, L=95-147mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Poz. 31 - Czy Zamawiający skoryguje zapis w rubryce „Rozmiar” dla płytki kształtowej blokowanej do dalszej 
nasady kości ramiennej  zakładanej od strony bocznej na 4-12 otworów zgodnie z opisem asortymentu zamiast 
„L=88-181mm (2-8 par otworów)”?  
Odpowiedź: Zamawiający skoryguje: 



 
 
Zapis UWAGA pod formularzem cenowym – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego 
wymogu użyczenia instrumentarium z zapisu „nowego instrumentarium” na zapis „w pełni zregenerowanego 
i w pełni funkcjonalnego instrumentarium”?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Zapis UWAGA pod formularzem cenowym – Czy Zamawiający doprecyzuje zapis, iż Wykonawca zobowiąże się 
do użyczenia Szpitalowi instrumentarium nieodpłatnie na czas trwania umowy zaś do czasu wykorzystania 
wszystkich posiadanych przez szpital implantów -  instrumentarium  będzie dowożone na zabieg? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 10 
Pakiet nr 18  
Poz. 9 - Czy Zamawiający skoryguje zapis w rubryce „Rozmiar” dla wkrętu blokującego śr.1,5/2,7mm na L=16-
26mm zgodnie z opisem asortymentu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający skoryguje zapis w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
Pytanie nr 11 
Pakiet nr 20  
Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wkręt blokujący ø 4,5 mm o rozmiarze 30-90mm zamiast 25-100mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Płytka kształtowa blokowana do dalszej nasady kości ramiennej, 
zakładana od strony bocznej. Wersja prawa/lewa. 
Płytka występująca w rozmiarach 4÷12 otworowej. 
W części trzonowej otwory blokowane oraz, zależnie do długości płytki, 1 
lub 2 otwory kompresyjne w tym jeden wydłużony. 
W części nasadowej 5 otworów blokowanych o wielokierunkowym 
ustawieniu w celu pewnej stabilizacji odłamów. Ustalone kątowo 
ustawienie wkrętów blokowanych. 
Otwory blokowane posiadające oporową część stożkową oraz 
gwintowaną walcową. Gwint na pełnym obwodzie otworu zapewniający 
pewną stabilizację. Niewymagające zaślepek/przejściówek do wkrętów 
blokowanych. 
Otwory kompresyjne z dwukierunkową kompresją. Wydłużony otwór do 
pozycjonowania płyty. 
Posiadająca przynajmniej 3 otwory pod druty Kirchnera  do 
tymczasowego ustalenia płytki. 
Do otworów blokowanych wkręty blokowane 3,5mm oraz 2,4mm. 
Do otworów kompresyjnych wkręty korowe 3,5 z łbem kulistym. 
Wszystkie otwory blokowane w płytce kompatybilne z wkrętami zmienno-
osiowymi 3,5mm. 
Ograniczone podrażnienie tkanek okołowszczepowych - niewystające łby 
wkrętów blokowanych ponad powierzchnię górną i dolną płytki. 
Zakończenie części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowane do 
wprowadzenia płytki metodą minimalnego cięcia. 
Część trzonowa z podcięciami w celu ograniczenia kontaktu implantu z 
kością. 
Ta sama barwa płytek i wkrętów blokowanych-tytanowych ułatwiająca 
identyfikację i dobór implantów. 
Nakładka celująca ułatwiająca wprowadzanie wkrętów w części 
nasadowej. 
Możliwość zastosowania w metodzie „dwu-płytkowej” z płytką: 
przyśrodkową oraz tylną przyśrodkową. Tytan. 

4-12 OTWORÓW sztuka 

 



 
Pytanie nr 12 
Pakiet nr 18, 19, 20  
Zapis UWAGA pod formularzem cenowym – Czy Zamawiający doprecyzuje zapis, iż Wykonawca zobowiąże się 
do użyczenia Szpitalowi instrumentarium nieodpłatnie na czas  trwania umowy zaś do czasu wykorzystania 
wszystkich zakupionych gwoździ -  instrumentarium  będzie dowożone na zabieg? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 13 
Pakiet nr 33  
Czy Zamawiający skoryguje nazwę śruby o rozmiarze średnicy d=11mm z „zaślepiającej”  na zespalającą?  
Odpowiedź: 
Zamawiający skoryguje nazwę. 
 
Pytanie nr 14 
Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy– załącznik nr 4 do SWZ: 
Czy Zamawiający w  §9 ust. 1 odstąpi od wymogu podania na opakowaniu daty ważności w przypadku 
implantów niesterylnych, dla których nie określa się powyższych terminów?  
Odpowiedź:  
Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu. 
 
Pytanie nr 15 
Czy Zamawiający zmieni §10 : 
a. ust. 2 pkt 1 i 2  z „5%” na  „0,5% wartości niedostarczonego towaru”, 
b. ust. 2 pkt 3  z „0,1% wynagrodzenia netto określonego w §3 ust. 3 na „0,5% wartości niedostarczonego 
towaru” 
c. ust. 2 pkt 4,5,6  z „0,1% na 0,01% ? 
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt 
wygórowanej kary umownej.  
Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym 
Załącznik do SWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. 
Należy zauważyć, iż kara umowna, tracąc charakter surogatu odszkodowania (art. 483 §1 k.c.) prowadziłaby do 
nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela (wyrok SN z 17 marca 1988 r., sygn. akt IV CR 58/88). Warto dodać, 
iż zgodnie z ustawą Kodeks cywilny kara umowna ma charakter odszkodowawczy, a nie prewencyjny. Ustalając 
wysokość kar umownych strony powinny brać pod uwagę jej zasadniczo kompensacyjny charakter. Tezę taką 
wyrażono w wyroku Zespołu Arbitrów z dnia 23 sierpnia 2007 r. (sygn. akt UZP/ZO/0-1030/07): „W zakresie 
zarzutu dotyczącego wysokości kar umownych Zespół Arbitrów zauważa, iż zgodnie z kodeksem cywilnym kara 
umowna ma charakter odszkodowawczy, kompensacyjny a nie prewencyjny jako silny środek oddziaływania 
na niesolidnych wykonawców, zapewniający należyte wykonanie umowy”. Obecne zapisy SIWZ nie oddają 
charakteru odszkodowawczego tej instytucji prawa cywilnego.  
W rozumieniu art. 484 §1 k.c. (vide: wyrok SN z 20 maja 1980 r., sygn. akt I CR 229/80, OSNC 1980/12/243). 
Należy pamiętać, iż zastrzeżenie kary umownej podlega kontroli ze względu na ogólne zasady dotyczące treści 
czynności prawnych (art. 58 k.c.), jak i zakresu swobody stron w zakresie kształtowania stosunku prawnego 
(art. 3531 k.c.). W konkretnych okolicznościach żądanie kary umownej może zostać uznane za sprzeczne z tymi 
zasadami. 
Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §10 umowy dotyczących wysokości kar 
umownych. Wszelkie opóźnienia w dostawie implantów lub dostępności niezbędnego  instrumentarium do 
wykonania zabiegów może mieć wpływ na zdrowie i życie ludzkie pacjentów, a Zamawiającego naraża na 
koszty związane z wydłużoną hospitalizacją pacjenta. Zamawiający nie podziela zdania, że zapisy §10 nakładają 
na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanych kar umownych. 
 
 
 



Pytanie nr 16                                  
Czy Zamawiający doda zapis w §11 ust. 1, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone 
wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami, oraz 
dookreśli w §11 ust. 1 pkt 1 iż termin pięciokrotnego niedotrzymania  terminu odnosi się do kolejnych dostaw, 
a nie całego okresu umowy ? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy 
co może być niezgodne z zasadami społeczno-gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z 
powyższym koniecznym jest zmiana zapisu. 
Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do propozycji zmian w umowie. 
 
Pytanie nr 17                                   
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów §10 ust. 2: 

2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

1) w wysokości 0,5 % wartości netto niedostarczonego w terminie towaru, , za każdy dzień zwłoki w 

realizacji dostaw częściowych, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonego w terminie 

towaru 

2) w wysokości 0,5 %  wartości netto niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki w 

rozpatrzeniu reklamacji, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonego w terminie 

towaru 

7) w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia netto, określonego w §3 ust. 1 niniejszej 

umowy w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiada 

Wykonawca, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §10 umowy dotyczących wysokości kar 

umownych. Wszelkie opóźnienia w dostawie implantów lub dostępności niezbędnego  instrumentarium do 

wykonania zabiegów może mieć wpływ na zdrowie i życie ludzkie pacjentów, a Zamawiającego naraża na 

koszty związane z wydłużoną hospitalizacją pacjenta. 

 
Pytanie nr 18  
Dot. pakietu nr 21 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie gwoździ o śr. 9mm? Wykonawca ma w swojej ofercie gwoździe 
o śr. 10-11-12mm.  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na boczno-przyśrodkowe zagięcie gwoździa w części proksymalnej wynoszące 
6° jedynie w przypadku gwoździ długich? 
Odpowiedź: 

 Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na gwoździe o dł. 180mm w zamian za 170mm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na gwoździe i śruby główne niesterylne?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na gwoździe ze śrubą główna wymagająca blokowania śrubą kompresyjną?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na śrubę główną o śr. 11mm w zamian za 10,5mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na śrubę do blokowania dystalnego o śr. 5,0mm w zamian za 4,9mm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę jedynie na zaślepkę o dł. 28mm? Wykonawca nie posiada w ofercie zaślepki o 
dł. 45mm.  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie nr 19 
Dot. pakietu nr 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wkręty o śr. 3,5mm pod drut prowadzący o śr. 1,2mm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wkręty o śr. 3,5mm o dł. 14mm-50mm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wkręty o śr. 3,5mm i dł. gwintu B=5-16mm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wkręty o śr. 4,5mm pod drut prowadzący o śr. 1,5mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wkręty o śr. 4,5mm i dł. gwintu B=6,5-32mm? 
Odpowiedź: 

 Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający w pozycji nr 5 wyrazi zgodę na podkładki tytanowe o wymiarach Ø 7,0 x 16? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający w pozycji nr 6 wyrazi zgodę na wiertło o dł. 160mm w zamian za 150mm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający w pozycji nr 7 wyrazi zgodę na wiertło Ø3,2/1,7mm i dł. 200mm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający w pozycji nr 8 wyrazi zgodę na wiertło o dł. 230mm w zamian za 200mm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 



Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wypożyczenia ZAMYKANYCH SZAF DO PRZECHOWYWANIA IMPLANTÓW?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie nr 19 
Dot. pakietu nr 13  
 
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na druty o śr. od 1,0mm-2,0mm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na wykluczenie śr. 1,4mm oraz 2,4mm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na groty o śr. 3,5mm w zamian za 3,0mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na groty o dł. od 120mm-210mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający w pozycji nr 6 wyrazi zgodę na grotowkręty z gwintem A=25-36mm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Czy Zamawiający w pozycji nr 7 wyrazi zgodę na grotowkręty o dł. od 60-120mm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 20 

Dot. Pakietu 1 poz. 46,47 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla Pakietu 1 pozycja 46 i 47 implanty oraz instrumentarium koniecznie do 

przeprowadzenia zabiegu były dostarczane w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym 

złożeniu zamówienia przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 21 

Dot. Pakietu 1 

Prosimy o potwierdzenie, że dla Pakietu 1 ostateczny kształt i zakres depozytu zostanie ustalony po zawarciu 

umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dla Pakietu 1 ostateczny kształt i zakres depozytu zostanie ustalony 

po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem. 

 

Pytanie nr 22 

Dot. Rozdz. IX ust. 1 lit. b) SWZ 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia wraz z ofertą katalogów w j. 

polskim wystawionych przez autoryzowanego dystrybutora producenta na terenie Polski? 



Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dopuszcza możliwość przedłożenia wraz z ofertą katalogów w j. 

polskim wystawionych przez autoryzowanego dystrybutora producenta na terenie Polski. 

 

Pytanie nr 23 

Dot. §6 ust. 5 wzoru umowy 

Czy Zamawiający odstąpi od składania zamówień poprzez faks? W dobie elektronizacji Wykonawca odchodzi 

od komunikacji za pośrednictwem faksu. Komunikacja drogą mailową pozwala na natychmiastową wymianę 

informacji, co jest kluczowe w terminowej realizacji zamówień. 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od składania zamówienia poprzez fax. 

 

Pytanie nr 24 

Dot. §6 ust. 7 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnianie depozytu do 3 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 25 

Dot. §6 ust. 7 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę przedmiotu umowy na równorzędny o dłuższej dacie ważności 

najpóźniej na 15 miesięcy przed upływem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 26 

Dot. §9 ust. 1 wzoru umowy 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający mając na uwadze zapisy Ustawy o wyrobach 

medycznych, tj. „Dopuszcza się aby wyroby przeznaczone do używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 

dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim…” 

wyrazi zgodę na zaoferowane produktów w opakowaniach w języku angielskim? Opakowania oferowanych 

wyrobów – mimo innego języka są łatwo rozumiane poprzez oznaczenia fabryczne oraz opisy wskazane są za 

pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych kodów. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 27 

Dot. §9 ust. 3 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie braków/wymianę towaru w terminie do 3 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 28 
Pakiet nr 4  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 wymaga bezwęzłowego systemu do naprawy więzozrostu barkowo-

obojczykowego składający się z guzika tytanowego o średnicy 10 mm oraz osobno ostro zakończonej z jednej 

strony płytki tytanowej dł. 13 mm, połączonej z samozaciskową, bezwęzłową i regulowana pętlą polietylenową. 

W zestawie nić prowadząca implant? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

 

 

 
 



Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ  są jej integralną częścią. Pozostałe zapisy pozostają bez 
zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert, w 
tym załączników, druków i wymaganych dokumentów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła 
Ineta Młynarska 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych  


